

## **PACHET MATERIALE INSTALATII ELECTRICE, TERMICE SI SANITARE**

I.D.: 44858311

---

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.630,00 RON - 13.630,00 RON

---

Descriere: PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA Priza simpla ST 10 buc x 35 lei = 350 lei Rezervor WC la semiinaltime Geberit 10 buc x 150 lei = 1500 lei Bateria monocomanda pe lavoar 5 buc x 190 = 950 lei Scurgere flexibila lavoar D32 20 buc x 35 = 700 lei Becuri led E14,3,3W,LC250LM 40 buc x 15 lei = 600 lei Furtun dus 20 buc x 38 lei = 760 lei Para dus 20 buc x 45 lei = 900 lei Burduf WC 10 buc x 45 lei = 450 lei Lampa neon 2x36 w 4 buc x 170 lei = 680 lei Tub fluorescent 36W 100 buc x 9,5 lei = 950 lei Tub fluorescent 18W 100 buc x 8,5 = 850 lei Starter 36W 100 buc x 5 lei = 500 lei Starter 18W 100 buc x 5 lei = 500 lei Intrerupator dublu 10 buc x 9 lei = 90 lei Intrerupator simplu 10 buc x 7 lei = 70 lei Perlator 100 buc x 10 lei = 1000 lei Lampa neon 4x18W 4 buc x 150 lei = 600 lei Racord baterie 40 buc x 15 lei = 600 lei Sifon flexibil cabina dus 10 buc x 36 lei = 360 lei Silicon sanitar transparent 10 buc x 25 lei = 250 lei Priza dubla S.T. Schneider 5 buc x 35 lei = 175 lei Bec led A60 9W E27 CW 25 buc x 11 lei = 275 lei Lavoar cu picior 2 buc x 260 lei = 520 lei

---